PREFEITURA MUNICIPAL DE POMPEIA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GOVERNO

Rua Dr. José de Moura Resende, 572 - Caixa Postal nº 1

CEP 17.580-053 Fone (14)3405-1500

CNPJ: 44.483.444/0001-09 www.pompeia.sp.gov.br

@prefpompeiaoficial

/PrefPompeia

PROGRAMA FRENTE DE TRABALHO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 01/2025

PROCESSO SELETIVO

A Prefeitura Municipal de Pompeia, por meio da Secretaria Municipal de Administração e

Governo, no uso de suas atribuições legais, torna pública a convocação dos candidatos

relacionados em ordem alfabética para participarem do processo seletivo destinado à formação

de cadastro de reserva e eventual preenchimento de vagas no âmbito do Programa Frente de

Trabalho.

1- CANDIDATOS CONVOCADOS

Os candidatos com inscrição efetivada convocados são:

1. Adeilson Alves Terem

2. Adriana Aparecida dos santos

3. Adriana Mendes

4. Adriano Baldo Nunes

5. Alan Augusto Araujo dos Santos

6. Alessandra de Freitas Ferreira

7. Alessandro da Silva Araujo

8. Alexandre dos Santos Silva

9. Aline Gonçalves da Silva

10. Aline Silva dos Santos

11. Altair Guarato Felix

12. Alvaro Domingos Pleti Neto

13. Amanda Eredia dos Santos

14. Amanda Santana Nascimento Moreno da Silva

15. Ana Beatriz Inacio Venancio

16. Ana Carolina Catelli de Oliveira

17. Ana Cláudia Ferreira Matos de Lima Cardoso

18. Ana Helena Maia Almeida

19. Ana Julia da Silva Macedo

20. Ana Paula Bueno da Silva

21. Ana Paula de Oliveira Amorim

22. Ana Paula Freitas Ferreira

23. Ana Paula Oliveira

24. Ana Rafaela Peixoto dos Santos

PREFEITURA MUNICIPAL DE POMPEIA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GOVERNO

Rua Dr. José de Moura Resende, 572 - Caixa Postal nº 1

CEP 17.580-053 Fone (14)3405-1500

CNPJ: 44.483.444/0001-09 www.pompeia.sp.gov.br

@prefpompeiaoficial

/PrefPompeia

25. Andrea Fernanda Da Silva

26. Andreia Aline Nogueira Amorim da Silva

27. Ângela Maria Silva Moreno Coelho

28. Angélica Aparecida Caveriani Pereira

29. Aparecido da Silva Tenório

30. Aparecido Forest Soares dos Santos

31. Aparecido Teixeira do Nascimento

32. Beatriz de Souza Costa Cunha

33. Beatriz Dias Barbosa

34. Beatriz Ferreira dos Santos

35. Benilte dos Santos Carvalho

36. Bianca Caroline Gama da Silva

37. Bianca Severiano May da Silva

38. Bruna Alexandra dos Santos Salustiano

39. Camila Chavier Bassi

40. Camila Helena Martins de Oliveira Santos

41. Camila Mendes da Cruz

42. Camila Netto Ferreira

43. Camily Correa Tupi

44. Carina Souza Monteiro

45. Carla Caldeira da Silva

46. Carla Telles da Cruz Moreira

47. Carlos Eduardo Dantas da Rocha

48. Carmem Silvia Leite da Silva

49. Carolaine Trevisan de Souza

50. Carolina Chavier Bassi

51. Cássia Iris Miguel Silva

52. Cauan Alexandre Cardoso Rodrigues

53. Caylaine Thaissa Rodrigues de Carvalho Martinhão

54. Cintia Tatiana da Silva

55. Clarissa Yumi Tanizaka

56. Claudio Ferreira Correia

57. Cleonice Nunes da Conceição

58. Cristiane Marques da Silva

59. Daiane Amorim de Brito

60. Daiane Pereira Fileto

61. Daisy Regina da Silva Almeida

62. Daniela Cristina Damaceno

63. Débora Barbosa dos Santos

PREFEITURA MUNICIPAL DE POMPEIA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GOVERNO

Rua Dr. José de Moura Resende, 572 - Caixa Postal nº 1

CEP 17.580-053 Fone (14)3405-1500

CNPJ: 44.483.444/0001-09 www.pompeia.sp.gov.br

@prefpompeiaoficial

/PrefPompeia

64. Debora de Fatima da Silva

65. Diecy Alves Vieira

66. Diego da Silva Paiva de Sousa

67. Edna Fabiana Rocha

68. Edson Ferreira Damião Junior

69. Eduardo de Almeida Macena

70. Eduardo Pescinato do Valle

71. Elaine Alves Figueiredo

72. Elaine Cristina Ferreira Feitosa

73. Elaine Cristina Lopes Fernandes Pessoa

74. Elaine dos Santos Castro

75. Elen Patricia Siqueira Pires dos Santos

76. Elenice da Cruz Nascimento

77. Elenir Caldeira da Silva

78. Eliana Aparecida Simoes

79. Eliandra Regina da Silva dos Reis

80. Elisabete Marques da silva Santos

81. Elizabete Batista de Melo

82. Emile Caroline Silva de Carvalho

83. Eric Davi Aparecido da Silveira Moreno

84. Erica Zanguetin Zamarioli

85. Erika de Lima Almeida

86. Fabiana Mattes de Carvalho

87. Fernanda da Silva

88. Fernanda da Silva Paiva de Sousa

89. Fernanda Eduarda May Xavier

90. Flávia Rafaela Alcântara

91. Franciele Ricardo Monteiro de Mendonça

92. Gabriela de Lima Santos

93. Gabriela de Souza Santos

94. Gabrieli Vitoria da Silva Madureira

95. Geovana Aparecida Alves Salustiano

96. Geovania Marcieli Cardoso Olindo

97. Geremias dos Santos Rodrigues

98. Giseli Cristina da Silva Pereira

99. Giulia Brante dos Santos da Silva

100. Glauber Maran Pires

101. Glaucielen Venancio da Silva

102. Graciane Aparecida de Souza Werkling

PREFEITURA MUNICIPAL DE POMPEIA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GOVERNO

Rua Dr. José de Moura Resende, 572 - Caixa Postal nº 1

CEP 17.580-053 Fone (14)3405-1500

CNPJ: 44.483.444/0001-09 www.pompeia.sp.gov.br

@prefpompeiaoficial

/PrefPompeia

103. Graciela Yeraldin Ydrogo Daboin

104. Graciely Marques Alves

105. Gustavo Henrique de Castro

106. Heloisa Aparecida Morais Simões

107. Heloísa Siqueira de Souza

108. Iago Teixeira Macedo

109. Igor Borges da silva

110. Inajara Benedita Corrêa Nunes Menacho

111. Isabela Messias Vargas

112. Isac da Silva

113. Isadora Santos Leal

114. Islei Honorato da Silva Oliveira

115. Italo Bueno Mazzini

116. Izaias Ferreira

117. Jaqueline da Silva

118. Jenifer Stefani do Nascimento

119. Jéssica Borges da Silva Messias

120. Jessica Cristina de Freitas Souza

121. Jessica da Cruz Muniz

122. Jessica Gomes Correa

123. João Kleber de Souza

124. João Pedro de Souza Rodrigues

125. Joao Pedro Nogueira Lebron

126. João Rezende de Oliveira Junior

127. João Victor de Almeida Fontana

128. Joel Vicente de Souza

129. Jonathan de Oliveira Camillo

130. José Aparecido Correia

131. Josebel Oliveira Barbosa da Cunha

132. Joyce Pereira Farias

133. Juliana Moraes Spadoto

134. Juliane Prates dos Santos

135. karina Aparecida Brito Santos

136. Kelly Kristina da Silva de Oliveira

137. Lais Alves da Silva

138. Lais de Moura Silva de Oliveira

139. Lais Lebron Ruiz Santana

140. Larissa Aparecida Miranda

141. Lauanda Cristina Nunes Dos Santos Momesso

PREFEITURA MUNICIPAL DE POMPEIA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GOVERNO

Rua Dr. José de Moura Resende, 572 - Caixa Postal nº 1

CEP 17.580-053 Fone (14)3405-1500

CNPJ: 44.483.444/0001-09 www.pompeia.sp.gov.br

@prefpompeiaoficial

/PrefPompeia

142. Lavinia Vitória Silva de Souza

143. Leandro Silva Correia

144. Letícia de Cássia Fonseca Araújo

145. Letícia de Oliveira Silva

146. Leticia dos Santos

147. Leticia dos Santos Freitas

148. Leticia Dulcineia de Alvarenga

149. Lidiane Regina Maran Ferreira de Barros

150. Lilian Cristina Oliveira dos Santos

151. Luana de Oliveira Santos

152. Luana Zaparoli Barnabé

153. Lucas Rafael Barbosa

154. Luciana dos Santos do Vale

155. Luciane Aparecida Mendes Espósito

156. Lucilene Ferreira Coelho Dias do Nascimento

157. Lucimar Vitório

158. Luidi Marcel da Silveira Bueno

159. Maiara Moreno Bernardes

160. Maisa klemp Rosa Catelli da Silva

161. Marcelena Aparecida dos Santos

162. Marcos Paulo Carvalho de Lima

163. Marcos Trinette

164. Maria Aparecida Silva Rodrigues

165. Maria Cristina Barros Silveira

166. Maria Cristina Lopes Taketa

167. Maria do Socorro Siqueira Santos

168. Maria Eduarda Alves Macedo

169. Maria Eduarda da Silva Messias

170. Maria Eduarda da Silva Santos

171. Maria Eduarda de Moura Silva

172. Maria Eduarda de Oliveira Souza

173. Maria Gabrieli de Oliveira Silva

174. Maria Julia dos Santos Ferreira

175. Maria Júlia Souza da Silva

176. Maria Laura Souza Rocha Santos

177. Maria Rosa Passos da Silva

178. Maria Rosilda de Lima

179. Maria Tereza Ruiz Lopes

180. Mariana dos Santos Barbosa

PREFEITURA MUNICIPAL DE POMPEIA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GOVERNO

Rua Dr. José de Moura Resende, 572 - Caixa Postal nº 1

CEP 17.580-053 Fone (14)3405-1500

CNPJ: 44.483.444/0001-09 www.pompeia.sp.gov.br

@prefpompeiaoficial

/PrefPompeia

181. Mariana Rosa Silva

182. Mariele Simoes da Silva Lopes

183. Marilza Aparecida Matheus

184. Mário Sérgio da Silva

185. Marisa dos Reis Pereira

186. Marlene Pires de Souza Pereira

187. Marta Rufin Santana

188. Matheus Lourenço Alves Sandres

189. Mauro Negreti Matheus

190. Meiriele Cristina de Lima Machado

191. Michel Santos Ramos

192. Miriam Cristina Pires dos Santos

193. Naiara Fernanda de Souza Santos

194. Natalina Aparecida Machado

195. Náthaly de Souza Farias Pereira

196. Neide Maria de Amorim Pinto

197. Neide Martessi de Mattos Cuva

198. Neuza Pereira gomes

199. Nicolas da Silva

200. Nicole Mendes Cassiano

201. Niuza Aparecida da Silva

202. Odair Cruz de Oliveira

203. Pablo Augusto de Lima Rocha

204. Pamela Cristina de Moura Lopes

205. Patrícia Fabiane de Oliveira Amorim

206. Paula Milaine da Silva Nis

207. Paulo Sergio da Silva

208. Paulo Sergio de Oliveira

209. Priscila dos Santos Andrade

210. Rafaela Cristina Pereira

211. Rafaela Machado Ferreira Souza

212. Raí Miguel de Souza Oliveira

213. Raissa Rogeria Carvalho do Amaral

214. Rayane da Rocha Bonfim de Oliveira

215. Rayanna Mara Pereira Barquila

216. Rebeca Cassiano Costa

217. Renata Rodrigues Silva Clemente

218. Renata Talita Soares da Silva

219. Rita de Cássia de Toledo Silva

PREFEITURA MUNICIPAL DE POMPEIA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GOVERNO

Rua Dr. José de Moura Resende, 572 - Caixa Postal nº 1

CEP 17.580-053 Fone (14)3405-1500

CNPJ: 44.483.444/0001-09 www.pompeia.sp.gov.br

@prefpompeiaoficial

/PrefPompeia

220. Rita de Cássia Schmidt Guimarães

221. Roberto Aparecido Alves

222. Robison de Souza e Silva

223. Rosalina Fatima da Silva Vieira

224. Rosana Marques da Silva

225. Rosana Silva Pereira

226. Rosângela dos Santos

227. Rosangela Lázara de Almeida Fontana

228. Rosângela Maria da Silva

229. Rosemeide de Oliveira

230. Rosilene Lima

231. Ryan Rafael Souza Silva

232. Samara Stefani Miguel silva

233. Sandra Regina Custodio

234. Sheila Roberta Miranda

235. Sheila Tenorio Tahara

236. Silvana Aparecida dos Santos Lopes

237. Silvana Aparecida Pereira

238. Silvana Ferreira Faccioli

239. Silvia Cristina de Castro Xavier

240. Solange Silva de Oliveira

241. Sueli Aparecida Ribeiro Sobral da Silva

242. Suely Alves Simões

243. Suzel Carvalho de Brito

244. Taiene Marjury Fonseca dos Santos

245. Tainá de Oliveira Estruzani

246. Tais Gonçalves da Silva

247. Tais Martins da Silva

248. Tamires Carriel Carvalho

249. Tamiris dos Santos Vieira

250. Tamiris Xavier de Souza

251. Tania Aparecida de Souza

252. Tatiana Machado Madureira

253. Tatiane Aparecida Machado da Cruz

254. Tatiane de Lima Pais Dias

255. Tatiane dos Santos Vieira Cabral

256. Tatiane Fernanda dos Santos Alexandre

257. Tatiane Fernandes

258. Tereza Moro Gimenes Ferreira

PREFEITURA MUNICIPAL DE POMPEIA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GOVERNO

Rua Dr. José de Moura Resende, 572 - Caixa Postal nº 1

CEP 17.580-053 Fone (14)3405-1500

CNPJ: 44.483.444/0001-09 www.pompeia.sp.gov.br

@prefpompeiaoficial

/PrefPompeia

259. Thalles José da Cruz

260. Thayane Lopes

261. Thiago da Silva Pires de Souza

262. Tiago Juvino Silva

263. Valdecir de Souza

264. Valquíria dos Santos Pereira

265. Vania Osbaldo do Impirio

266. Vera Lúcia dos Santos Melo

267. Vilma Bassi de Lima

268. Vitor Estefano aparecido da Silva

269. Wilian Gabriel Gomes da Silva Vargas Pereira

270. Yasmin da Silva Costa

271. Yasmin Tavares de Lira Aguiar

272. Yesenia Noreth Raga Daboin

273. Zenobio da Silva Siqueira

2- CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO

O processo seletivo ocorrerá na Escola Estadual 17 de Setembro, sito à Rua Rodolfo Lara

Campos, 1129, bairro Flândria, Pompeia/SP, conforme datas e horários abaixo:

Faixa de Convocados – Data - Horário

Candidatos nº 001 a 090 - 17/07/2025 - 08h30

Candidatos nº 091 a 150 - 17/07/2025 – 10h

Candidatos nº 151 a 240- 17/07/2025 - 13h30

Candidatos nº 241 a 300 - 17/07/2025 – 15h

3 - ORIENTAÇÕES IMPORTANTES

Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência, portando documento

oficial com foto.

O não comparecimento na data e horário estabelecidos poderá acarretar a eliminação do

candidato, salvo em casos justificados previamente junto ao setor de Recursos Humanos.

Candidatos impossibilitados de comparecer na data agendada deverão entrar em contato com

o setor de Recursos Humanos da Prefeitura de Pompeia pelo telefone (14) 3405-1500 para

reagendamento.

PREFEITURA MUNICIPAL DE POMPEIA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GOVERNO

Rua Dr. José de Moura Resende, 572 - Caixa Postal nº 1

CEP 17.580-053 Fone (14)3405-1500

CNPJ: 44.483.444/0001-09 www.pompeia.sp.gov.br

@prefpompeiaoficial

/PrefPompeia

Candidatos que não constarem na lista de convocação poderão apresentar comprovante de

inscrição diretamente ao setor de Recursos Humanos para verificação de sua situação, até o

dia 16/07/2025.

4 - PRAZO PARA RECURSO

O prazo para interposição de recurso referente a este edital é de 03 (três) dias úteis, contados

a partir da data de sua publicação, diretamente no departamento de Recursos Humanos da

Prefeitura de Pompeia.

Prefeitura Municipal de Pompeia, 10 de julho de 2025

DIOGO MONTEFUSCO CESCHIM SILVA

Prefeito Municipal de Pompeia

Claudirlei Santiago Domingues

Secretário Municipal de Administração e Governo